Ordinem lectoratus anno 1873 die 13 Aprilis suscepit-vindobonae ab Episcopo Joanne Olteano. Anno vertente autem 1877-o die 25 Martii in festo Anunciationis B. Mariae Virginis per Episcopum diocesanum f.r. Victorem quondam Mihályi ordinatus est hypodiaconus et Diaconus, die vero 27 Majas ejusdem anni ad ordinem praesbiteratus qua coelebs promotus est. Die 13 Novembris a 1879 Assessoris Consistorialis distinctione est auctus.

Decreto regali die 22 Septembris anni 1880 in parochiam communitatis Zabran est constitutus, ubi jam a die 20-a Septembris anni 1879 ad instar administratoris provisorii functus erat.

Qua parochus 17 annos est functus, idest ad annum usque 1897, quando Episcopus Dr. Demetrius quondam Radu eundem protopopam honorarium atque Secretarium episcopalem nominavit, necnon notarium Consistorialem atque Directorem Cancellariae Diocesanae Lugosiensis.

Die 22 Septembris a 1897 ad Canonicatum praebendatum est proventus, die 22 Junii 1898 autem inspector scholarum est constitutus, quibus officiis per 17 annos functus est, idest ad diem usque 25-am Septembris a 1913.

Sexta die Septembris 1894 in praesidentem Reunionis Ludimagistrorum partium Lugosiensium electus, munus hoc per annos 17 idest ad annum usque 1911-um gessit.

Die 13 Septembris 1899 ad canonicatum Cancellarium promotus, die vero 21 Decembris 1901 qua canonicus Custos nominatus.

Die 3 Iulii 1900 Episcopus f. r. Demetrius Radu eundem Provinciarium generalem nominavit.

Die 3 Iulii 1903 Sancta Sedes Apostolica eundem Praelatum Domus Pontificiae nominavit, eodemque anno qua Assessor Consistorialis Dioceseos Magnovaradiensis est distinctus.

Die 3 Augusti 1910 Praepositus capitularis est nominatus, die vero 9-a Novembris ejusdem anni ab Episcopo Basilio Hossu Vicarius Generalis est constitutus.

Die 25 Decembris 1912 ab Imperatore et Rege Apostolico Hungariae Francisco Josepho I-o ordine ejusdem imperatoris nomen habente „mediae classis cum stella” condecoratus est.

Eodem 1912-o anno Episcopo Basilio Hossu ad sedem Gherlensem translato, in Vicarium Capitularem electus erat.

Anno 1917-o per Episcopum Drem Valerium Frentiu denuo Vicarius generalis est positus.

Horum annorum decursu: ad synodum dioecesanam anni 1879 participavit qua notarius synodalis, et simili functione ad synodum dioecesanam anni 1882. Qua Dioceseos delegatus adfuit in Conferentia Episcopatus anno 1897-o in causa Autonomiae habita. In synodo Provinciali III-a anno 1900 celebrata similiter adfuit qua delegatus Capituli et synodalis notarius.

Non abfuit Conferentiae Episcopalis Blasii a 1907 habitae in causa scholarum qua delegatus capitularis. Participavit similiter ad conferentiam Inspectorum scholasticorum Provinciae metropolitanae Magnovaradini habita diebus 10–13 Januarias 1907-o in causa statutorum officendorum pro redisciplinari Ludimagistrotum.

Ab anno jam 1899-o permutatim Casse Centralis Diocesanae tum Director tum Cassarius fuit, ab anno vero 1912-o Diocesani Esactoratus Praeses, ab anno 1910 autem Tribunalis etiam Matrimonialis Praeses.

In campo rei litterariae ad sequentes ephemerides et periodica collaboravit: „Preotul român” – Gherla. „Foaia bisericească și scolastică” – Blaj, „Unirea” Blaj, „Cultura creștină” Blaj, „Transilvania” Sibiu, „Gazeta Transilvaniei” Brașov, „Observatorul” Sibiu, „Foaia Diecezană – Sionul Românesc” Lugoj, atque etiam in aliis ephemeridibus hungaricis, in quibus omnibus non paucos articulos, tractatus ecclesiasticos, scholasticos, politicos necnon historiam ecclesiasticam redolentes, praedicationes necnon disertationes varias concinnavit.

Qua auctor sequentia opera litteraria publicavit et in lucem edidit:

1. Ritual pentru școlile medii Lugoj 1880.
2. Dumnezeiasca Liturghie a Sfântului Joan Crisostom.
3. Tatăl nostru.
4. Jerarchia bisericească.
5. Directorul sau ordul oficiului divin.

6. Sematismul istoric al Diecezei Lugojului.
7. Monografia parohiei gr<eco>-cat<catolice> Timișoara.
8. Monografia parohiei Zabran.
9. Monografia parohiei gr.cat. din Lugoj din 1836.
10. Organizarea școalelor naționale românești din Județul Caraș-Severin (1792–1795).
Pro re publica diocesana sequentes foundationes instituit:
 - 1). 600 florenum pro instructione interna templorum proventu carentium.
 - 2). 6000 florenum pro Convictu Diocesano Lugosiensi.
 - 3). 500 florenum pro pauperibus.
 - 4). 500 florenum pro reunione s. Altaris.
 - 5). 2000 Lei pro stipendiis juventuti liceali belenyensesi.

In resociali publica:

Membrum est: Musaei prov. Caraș-Severin, „Rubrae Crucis” Societatis pro adjuvanda juventute liceali Lugosiensi, Reunionis piarum femeniaram lugosiensis. Chori cathedralis Lyra, Reunionis s. Pauli, Associationis pro Cultura et litteratura populi rumeni, etc.

Plusquam ab annis 20 membrum est Concilii administrativi provinciae Caraș-Severinensis et variarum ejusdem provinciae Comissionum.

Lugosini die 30 Nov. 1922.

Humiliter exposuit

Ioanne Boroș
praepositus capitularis

XVI.

**București, 8 decembrie 1922. Profesiunea de credință depusă de Ioan Boroș la Nunțiatu-
ra Apostolică din București, în contextul procedurilor ocazionate de numirea sa ca arhi-
ereu.**